UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Thực hiện phóng sự tuyên

truyền việc thực hiện chính sách, pháp luật, công tác chăm sóc và phát huy

vai trò đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh nhân Ngày quốc tế người cao

tuổi 01/10 và Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

 Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội: Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩ, thuế nhập

khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật quản lý sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 0973/QĐ-SYT ngày 25/9/2025 của Sở Y tế về việc

phê duyệt giá gói thầu thực hiện phóng sự tuyên truyền việc thực hiện chính sách,

pháp luật, công tác chăm sóc và phát huy vai trò đối với người cao tuổi trên địa

bàn tỉnh nhân Ngày quốc tế người cao tuổi 01/10 và Tháng hành động vì người

cao tuổi Việt Nam năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 0975/QĐ-SYT ngày 25/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thực hiện phóng sự

tuyên truyền việc thực hiện chính sách, pháp luật, công tác chăm sóc và phát huy

vai trò đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh nhân Ngày quốc tế người cao tuổi

01/10 và Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam năm 2025;

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 29/9/2025 giữa Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk và

Công ty TNHH Truyền thông Anh Quân Media;

Căn cứ Biên bản họp xét chọn đơn vị cung cấp ngày 29/9/2025 của Tổ mua

sắm theo Quyết định số 0186/QĐ-SYT ngày 08/9/2025 của Sở Y tế về việc thành

lập Tổ mua sắm hàng hoá, dịch vụ phục vụ công tác chuyên môn của Phòng Bảo

trợ xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Y tế.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Thực hiện phóng sự

tuyên truyền việc thực hiện chính sách, pháp luật, công tác chăm sóc và phát huy

vai trò đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh nhân Ngày quốc tế người cao tuổi

01/10 và Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam năm 2025, như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Truyền thông Anh Quân Media.

2. Địa chỉ nhà thầu: 9/12 Nguyễn Lương Bằng, P. Tân Lập, tỉnh Đắk Lắk.

3. Giá gói thầu trong kế hoạch thầu được duyệt: 99.700.000 đồng.

4. Giá trúng thầu: 99.700.000 đồng (bằng chữ: Chín mươi chín triệu bảy

trăm ngàn đồng), nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

 5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày.

Điều 2. Phòng Bảo trợ xã hội Sở Y tế và các đơn vị liên quan căn cứ nội

dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này tiến hành các bước tiếp theo để ký kết

hợp đồng với nhà thầu trúng thầu và quản lý hồ sơ theo đúng quy định của

pháp luật.

Điều 3. Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Văn phòng Sở Y tế, Giám đốc Công

ty TNHH Truyền thông Anh Quân Media và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, BTXH (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

3

BẢNG GIÁ GÓI THẦU

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày         /9/2025 của Sở Y tế)

ĐVT: Đồng

TT Nội dung Cách xác định  Tỷ lệ
Phóng

sự

Thành

tiền

Căn cứ lập

dự toán

- Gồm 02 sản phẩm: Phát sóng phát thanh trên Báo và PT&TH Đắk Lắk và Phát sóng

truyền hình trên Báo và PT&TH Đắk Lắk

- Thời lượng phát sóng: 10-15 phút

I Nhuận bút     1 23.166.000

1 Tác giả

Theo khung nhuận

bút: 10% mức lương

cơ sở x hệ số (30)

    7.020.000
Khoản 2,3, Điều 10

Nghị định

số 18/2014/NĐ-CP

2 Đạo diễn

Tỷ lệ trên nhuận bút

tác giả

90%   6.318.000
Khoản 5, Điều 10

Nghị định

số 18/2014/NĐ-CP

3 Quay phim 70%   4.914.000
Khoản 5, Điều 10

Nghị định

18/2014/NĐ-CP

4 Dựng phim 70%   4.914.000
Khoản 5, Điều 10

Nghị định

số 18/2014/NĐ-CP

II Thù Lao
Tỷ lệ trên tổng

nhuận bút
70% 1 16.216.200

Khoản 2, Điều 11

Nghị định

số 18/2014/NĐ-CP

1 Chỉ đạo sản xuất

Tỷ lệ trên tổng

thù lao

20%   3.243.240

2 Tổ chức sản xuất 15%   2.432.430

3 Biên tập 15%   2.432.430

4

Chủ nhiệm, tổ

chức thực hiện

hợp đồng

50%   8.108.100

III Chi phí Khác     1 5.000.000

1
Khấu hao máy

móc thiết bị
Tính khoán gọn     1.500.000

Thông tư số

03/2018/TT-BTTTT

2
Chi phí USB lưu

phóng sự
      500.000 Chi phí thực tế

3

Chi phí phương

tiện

 đi làm cơ sở

      3.000.000 Chi phí thực tế

4

IV

Chi phí phát

sóng phát

thanh trên Báo

và PT&TH

Đắk Lắk

    1 18.000.000

Quyết định số:

50/QĐ-B&PTTH

của Báo và PT&TH

Đắk Lắk

V

Chi phí phát

sóng truyền

hình trên Báo

và PT&TH

Đắk Lắk

    1 30.000.000

Quyết định số:

50/QĐ-B&PTTH

của Báo và PT&TH

Đắk Lắk

  Tổng        92.382.200

  Thuế VAT (8%)       7.390.576

  TỔNG CỘNG       99.772.776

LÀM TRÒN:

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bảy trăm ngàn đồng)
99.700.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:51:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:10:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Minh Hữu<huupm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:14:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:14:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:15:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!